cư trú: Tổ 02, khu phố L  p ường K, thành phố U, tỉn  Bìn  Dương (na  là p ường 

K, Thành phố Hồ Chí Minh). 

2. Sự t ỏa t uận của c c đương sự cụ t ể n ư sau: 

-  ề nợ: C c đương sự đồng t ừa n ận  iện na  ông Lê Tấn Đ còn nợ bà 

Phan Thị H số tiền 616.519.000 đồng (sáu trăm mười sáu triệu năm trăm mười 

chín ngàn đồng). Trong đó  tiền gốc 4  .   .    đồng (bốn trăm triệu đồng); 

tiền lãi 2 6.5 9.    đồng (h i trăm mười sáu triệu năm trăm mười chín ngàn 

đồng). 

Hai bên tự t ỏa t uận  ông  ê Tấn Đ có ng ĩa vụ trả c o bà P an T ị H số 

tiền 6 6.5 9.    đồng (sáu trăm mười sáu triệu năm trăm mười  hín ngàn đồng).